事業者認定書

令和  年  月  日

     （社  名）

（代表者名）       殿

              一般社団法人日本特殊加工化粧板協議会

会 長

令和  年  月  日付で申請のありました貴社製品の合法性等

の証明に係る事業者認定申請について、当協議会の事業者認定実施要領

に基づき、下記のとおり認定します。

記

団体認定番号  ： ＮＰＣ（認）第    号

対象事業所の名称：

事業所の所在地 ：

認定の有効期間 ： 令和 年 月 日～令和 年 月 日